（在開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1185）

公 佈

變 更 財 務 總 監 、 合 資 格 會 計 師 及 授 權 代 表

航天科技通信有限公司（「本公司」）董事會宣佈韓江先生（「韓先生」）因發展新事業，辭任本

公司之財務總監、合資格會計師及授權代表之職務，生效日期為2008年5月10日。董事會亦

宣佈，王利軍先生（「王先生」）於同日獲委任為本公司之財務總監及合資格會計師，及現時

本公司執行董事李光先生於同日獲委任為本公司之授權代表。

王先生畢業於哈爾濱工業大學取得學士學位，主修工業會計及於國防科學技術大學取得管理

學碩士學位。王先生於1999年5月取得中國之會計師資格，並自2003年8月成為中國之高級會

計師。王先生於加入本公司之前為本公司控股股東中國運載火箭技術研究院全資附屬公司北

京航天萬源科技公司之總會計師。

韓先生於服務本公司期間對本公司作出了貢獻，董事局謹此致以謝意並藉此歡迎王先生加盟

本公司。

承董事會命

航天科技通信有限公司

歐陽強

公司秘書

香港，2008年5月10日

*　僅供識別

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事韓樹旺先生、王曉東先生及李光先生；非執

行董事唐國宏先生；獨立非執行董事王德臣先生、簡麗娟女士及吳鈞棟先生。